
Дата 7 - 8 8 - 9 9 -10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20

2.10.2023

3.10.2023

4.10.2023 oline

5.10.2022

6.10.2023 oline

7.10.2023 oline

8.10.2023

9.10.2023

10.10.2024

11.10.2025

12.10.2026

13.10.2023

Проф. д-р Хр. Бозов, дм

Развиване на езикови, социални 

и културни компетентности в ДГ 

и НУ доц. Калоянова - 321

Развиване на езикови, социални 

и културни компетентности в ДГ 

и НУ доц. Калоянова   -316

Развиване на езикови, социални 

и културни компетентности в ДГ 

и НУ доц. Калоянова   -316

Развиване на езикови, социални и 

културни компетентности в ДГ и 

НУ проф. дпн М. Терзиева    -316

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности 

в ДГ и НУ доц. Калоянова   -316

Развиване на езикови, социални и 

културни компетентности в ДГ и 

НУ проф. дпн М. Терзиева   -321

МО по технологии, конструиране и 

предприемачество в ДГ и НУ       

гл.ас. д-р Г. Аврамова-Тодорова -

201

Утвърждавам!

Ректор:
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2.10.2023 г.

МО по технологии, конструиране и 

предприемачество в ДГ и НУ       

проф. дн Л. Витанов

Развиване на езикови, социални 

и културни компетентности в ДГ 

и НУ доц. Калоянова  - 127

МО по ФВС в ДГ и НУ                

доц. Д. Игнатов  - 409

МО по технологии, конструиране и 

предприемачество в ДГ и НУ       

проф. дн Л. Витанов

МО по технологии, конструиране и 

предприемачество в ДГ и НУ       

гл.ас. д-р Г. Аврамова-Тодорова   -

201

МО по технологии, конструиране и 

предприемачество в ДГ и НУ       

проф. дн Л. Витанов

МО по ФВС в ДГ и НУ                

доц. Д. Игнатов - 407

МО по ФВС в ДГ и НУ                

доц. Д. Игнатов  - 407

МО по технологии, конструиране и 

предприемачество в ДГ и НУ       

проф. дн Л. Витанов

Развиване на езикови, социални и 

културни компетентности в ДГ и 

НУ проф. дпн М. Терзиева - 409

МО по технологии, конструиране и 

предприемачество в ДГ и НУ       

проф. дн Л. Витанов

МО по ФВС в ДГ и НУ                   

доц. Зл. Димитрова   -221

Развиване на езикови, социални 

и културни компетентности в ДГ 

и НУ доц. Калоянова  - 127

Развиване на здравни 

компетентности чрез физическа 

активност и спорт в ДГ и НУ          

доц. Д Игнатов   -321

МО по технологии, конструиране и 

предприемачество в ДГ и НУ       

проф. дн Л. Витанов

Развиване на езикови, социални 

и културни компетентности в ДГ 

и НУ доц. Калоянова   -317



14.10.2013

15.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

21.10.2023

22.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности 

в ДГ и НУ проф. Папанчева  -

321

Развиване на езикови, социални и 

културни компетентности в ДГ и 

НУ проф. М. Терзиева  -321

Развиване на езикови, социални и 

културни компетентности в ДГ и 

НУ проф. М. Терзиева  -316

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности 

в ДГ и НУ доц. Калоянова - -321

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности 

в ДГ и НУ проф. Папанчева  -

321

Развиване на езикови, социални и 

културни компетентности в ДГ и 

НУ проф. М. Терзиева  -201

Развиване на здравни 

компетентности чрез физическа 

активност и спорт в ДГ и НУ          

доц. Д. Игнатов  -237

МО по технологии, конструиране и 

предприемачество в ДГ и НУ       

гл.ас. д-р Г. Аврамова-Тодорова  

237

Образование по метода Монтесори 

доц. Т. Иванова  -201

Развиване на здравни 

компетентности чрез физическа 

активност и спорт в ДГ и НУ          

доц. Д. Игнатов  -316

ИД по сп. 2: Дигитална 

компетентност и дигитална 

креативност                                       

доц. К. Димитрова  -237

МО по ФВС в ДГ и НУ                   

доц. Зл. Димитрова  -316

МО по ФВС в ДГ и НУ                   

доц. Зл. Димитрова   -316

МО по ФВС в ДГ и НУ                   

доц. Зл. Димитрова  -321

Развиване на здравни 

компетентности чрез физическа 

активност и спорт в ДГ и НУ          

доц. Зл. Димитрова  -321

Развиване на здравни 

компетентности чрез физическа 

активност и спорт в ДГ и НУ          

доц. Зл. Димитрова  -237

Образование по метода Монтесори 

доц. Т. Иванова  -201

Образование по метода Монтесори 

доц. Т. Иванова  -321

МО по ФВС в ДГ и НУ                

доц. Д. Игнатов  -201

ИД по сп. 2: Дигитална 

компетентност и дигитална 

креативност                                       

доц. К. Димитрова  -237

Образование по метода Монтесори 

доц. Т. Иванова  -321

МО по ФВС в ДГ и 

НУ                         

доц. Д. Игнатов  -

201

МО по ФВС в ДГ и 

НУ                        

до ц. Зл. Димитрова 

-237

ИД по сп. 2: Дигитална 

компетентност и дигитална 

креативност                                       

доц. К. Димитрова  -237

ФД сп. 5:  Мултимедийни ресурси в 

ДГ и НУ                                             

доц. К. Димитрова  -201

Развиване на здравни 

компетентности чрез физическа 

активност и спорт в ДГ и НУ          

доц. Зл. Димитрова  -237

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности 

в ДГ и НУ доц. Калоянова - 316



28.10.2023

29.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

1.11.2023

2.11.2023

3.11.2023

4.11.2023

5.11.2023

6.11.2023

7.11.2023

ИЗПИТНА СЕСИЯ 15.01- 29.01.2024г.

ПОПРАВИТЕЛНА СЕСИЯ 12.02- 18.02.2024 г.

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности 

в ДГ и НУ проф. Папанчева  -

237

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности 

в ДГ и НУ проф. Папанчева  -

237

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности в 

ДГ и НУ                                      доц. 

К. Димитрова -201

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности в 

ДГ и НУ                                      доц. 

К. Димитрова -316

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности в 

ДГ и НУ                                      доц. 

К. Димитрова -316

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности в 

ДГ и НУ                                      доц. 

К. Димитрова -316

Образование по метода Монтесори 

доц. Т. Иванова  -201

ИД по сп. 2: Дигитална 

компетентност и дигитална 

креативност                                       

доц. К. Димитрова  -201

Образование по метода Монтесори 

доц. Т. Иванова  -321

ИД по сп. 2: Дигитална 

компетентност и дигитална 

креативност                                       

доц. К. Димитрова  -201

Развиване на математически и 

природонаучни компетентности 

в ДГ и НУ доц. Калоянова  -321

ИД по сп. 2: Дигитална 

компетентност и дигитална 

креативност                                       

доц. К. Димитрова  -201

ФД сп. 5:  

Мултимедийни 

ресурси в ДГ и НУ                                               

доц. К. Димитрова  -

201


